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Kaupunginjohtaja: Pohjois-Karjalan maakuntaliitto pyytää Nurmeksen kaupungilta 

lausuntoa toiminta- ja talousarviosuunnitelmaan 2024-2026 sekä 
talousarvioon 2024. 

 
 Pohjois-Karjalan maakuntaliitto on lakisääteinen kuntayhtymä, jonka 

tehtävänä on maakunnan asukkaiden elinolosuhteiden ja 
hyvinvoinnin kehittäminen sekä maakunnan yhteisen tahdon 
muodostaminen ja esilletuominen. Maakuntaliitto suunnittelee ja 
koordinoi maakunnan kehittämistä sekä edistää kansallisesti ja 
kansainvälisesti maakunnan etua. 

 
 Pohjois-Karjalan kunnat ovat maakuntaliiton perussopimuksen 

mukaisesti organisoineet toiminta- ja talousarviosuunnitelmassa 
kuvattujen tehtävien hoidon maakuntaliitolle. Maakuntavaltuuston 
hyväksymässä toiminta- ja talousarviosuunnitelmassa kuvataan 
tehtävät, tavoitteet, toimenpiteet ja resurssit tarkemmin ja 
maakuntaliiton hallintosäännössä määritellään eri toimijoiden vastuut 
ja toimivalta. 

  
 Maakuntaliiton perustehtävät on jaettu vastuualueittain yksiköihin; 

aluekehitys, alueiden käyttö, maakunnan edunajaminen, 
hallintopalvelut, kehittämisrahoitus sekä viestintä ja markkinointi. 
Yksiköt ovat päävastuussa toiminta- ja talousarviosuunnitelmaan 
kirjatuista tehtävistä. 

 
 Vuoden 2024 talousarvion jäsenkuntien maksuosuuksina kerättävät 

toimintatuotot ovat 4 000 000 euroa (kasvu vuoteen 2023 0 %). 
Toimintamenot ovat 4 000 000 euroa (kasvu vuoteen 2023 0 %) 
Jäsenkuntien maksuosuudet peritään perussopimuksen mukaisesti 
kuntien laskennallisten verotulojen suhteessa. Nurmeksen 
kaupungin jäsenmaksuosuus vuodelle 2024 on 214 000 €. 

 
 Kaupunginjohtaja esittelee Nurmeksen kaupungin 

lausuntoluonnoksen kokouksessa.  
 

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus päättää antaa kokouksessa esitetyn 
lausuntoluonnoksen mukaisen lausunnon Pohjois-Karjalan 
maakuntahallitukselle toiminta- ja talousarviosuunnitelmasta 2024-
2026 sekä talousarviosta 2024. 
 

Kaupunginhallitus: Ehdotus hyväksyttiin. 


